Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DO CONTRATO N.º 004/2021/JUCEMAT

CONTRATANTE: JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO, CNPJ 03.110.616/0001-03.

CONTRATADA: ADSERVI ADMINISTRADORA DE SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 02.531.343/0001-08.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto a Repactuação do reequilíbrio financeiro por força dissídio coletivo da
categoria homologado em 20/03/2023, com efeito financeiro, a partir de 01/01/2023. Sendo o valor total do contrato de 1
(um) ano passará de R$ 76.253,64 (setenta e seis mil duzentos e cinquenta e três reais e sessenta e quatro centavos) para
R$ 83.546,76 (oitenta e três mil quinhentos e quarenta e seis reais e setenta e seis centavos) Sendo o valor mensal do
contrato passará de R$ 6.354,47 (seis mil trezentos e cinquenta e quatro reais e quarenta e sete centavos) para R$
6.962,23 (seis mil novecentos e sessenta e dois reais e vinte e três centavos).

Reajuste do Vale Transporte conforme Decreto no 9.050/2022 a partir do dia 09/05/2022.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO 17.301, PAOE: 2007, Natureza de Despesa: 3.3.90.37.000, Fonte 1.501.0000.

VALOR GLOBAL: R$ 83.546,76 (oitenta e três mil quinhentos e quarenta e seis reais e setenta e seis centavos)

DATA DE ASSINATURA: 24 de maio de 2023.

PROCESSO SIGADOC Nº: JUCEMAT-PRO-2023/00243

ASSINAM: Pela Contratante, Manoel Lourenço de Amorim Silva e pela contratada Fernanda Maria Pereira.

A integra do 3º Termo Aditivo do contrato pode ser consultado no portal de transparência do Governo do Estado de Mato
Grosso ou em http://www.jucemat.mt.gov.br/contratos.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 46e3ae70

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:27:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial